
广西交通职业技术学院办公家具询价采购公告 

 

为满足日常办公需要，学院现对办公家具进行询价采购，投标供应商必须

是桂财采〔2018〕2 号广西壮族自治区财政厅 2018-2019 年度自治区本级预算单

位小额办公家具定点采购供应商(A 标钢木及教学家具类和 B 标木制综合家具

类）且在广西壮族自治区政府采购网“政采云”平台电子卖场定点服务注册的

定点供应商，否则投标无效。欢迎具有资质的供应商前来报价。 

一、采购项目名称：学院办公家具采购项目 

二、项目要求： 

1、项目内容： 

A 标：钢木及教学家具类 

序

号 

产品

名称 
产品图样 

规  格     

(长*宽*高 mm) 
材质说明 

单

位 

数

量 

单价

(元) 

小计

(元) 

1 

单人

办公

卡位 

 
1400W1400D105

0H 

桌面采用 25mm厚密度板，其余采用 15mm厚

密度板，封边采用配料 3：1比例 PVC经高

温全自动机器封边，抽屉采用三节导轨，铝

合金拉手，优质五金配件，桌面及挡板颜色

可选。桌脚采用锥形铁架，1.5mm厚,横梁采

用 25*50*1.2mm厚方管,喷漆。金属件涂层

无漏喷，锈蚀；光滑均匀，色泽一致，无流

挂，疙瘩，皱皮，飞漆等现象缺陷，焊接件

焊接时采用二氧化碳保护焊接，焊接件之间

的连接部分全部圈焊接，不允许脱焊，气孔，

焊瘤，焊丝头，咬边飞溅（不含椅子）。 

套 4   



2 

四人

办公

卡位 

 

2400W2400D105

0H 

桌面采用 25mm厚密度板，其余采用 15mm厚

密度板，封边采用配料 3：1比例 PVC经高

温全自动机器封边，抽屉采用三节导轨，铝

合金拉手，优质五金配件，桌面及挡板颜色

可选。桌脚采用锥形铁架，1.5mm厚,横梁采

用 25*50*1.2mm厚方管,喷漆。金属件涂层

无漏喷，锈蚀；光滑均匀，色泽一致，无流

挂，疙瘩，皱皮，飞漆等现象缺陷，焊接件

焊接时采用二氧化碳保护焊接，焊接件之间

的连接部分全部圈焊接，不允许脱焊，气孔，

焊瘤，焊丝头，咬边飞溅（不含椅子）。 

套 1   

3 
会议

桌 

 
3200W1800D750

H 

桌面采用 40mm厚密度板，颜色可选；封边

采用配料 3：1比例 PVC经高温全自动机器

封边，优质五金配件。铁架采用锥形铁架，

1.5mm厚,横梁采用 25*50*1.2mm厚方管,喷

漆。金属件涂层无漏喷，锈蚀；光滑均匀，

色泽一致，无流挂，疙瘩，皱皮，飞漆等现

象缺陷，焊接件焊接时采用二氧化碳保护焊

接，焊接件之间的连接部分全部圈焊接，不

允许脱焊，气孔，焊瘤，焊丝头，咬边飞溅

（不含椅子）。 

张 1   

4 
荣誉

架 

 

1400W300D2300

H 

层板及柜采用 15mm厚密度板，封边采用配

料 3：1比例 PVC 经高温全自动机器封边，

优质五金配件。铁架采用采用 25*25*1.2mm

厚方管,喷漆。金属件涂层无漏喷，锈蚀；

光滑均匀，色泽一致，无流挂，疙瘩，皱皮，

飞漆等现象缺陷，焊接件焊接时采用二氧化

碳保护焊接，焊接件之间的连接部分全部圈

焊接，不允许脱焊，气孔，焊瘤，焊丝头，

咬边飞溅。 

组 1   

5 

简约

办公

桌 

 

1600W800D750H 

基材采用一级高密度板，米黄色，颜色可选；

桌面采用厚度 40mm密度板，其余采用 15mm

厚密度板，优质 PVC封边，具耐酸、耐碱、

耐磨、防火特性，不锈钢优质五金配件。配

活动柜、键盘托、主机托、短附柜，桌架采

用 80*30*1.2mm厚特制异形方管制作,横梁

采用 25*50*1.2mm 厚方管制作.钢管表面喷

涂前经过酸洗、磷化、除油、热固化喷塑，

桌架光滑，不得有毛刺污点，桌架的脚套为

调节式黑色脚套。 

张 10   



6 
弓形

椅 

 

500W550D900H 

网布靠背，采用优质尼龙透气网布，具有良

好的张力，符合人体工程学，散热好，舒适

美观；尼龙网坐垫，耐用不起毛球，不褪色，

透气舒适流线型扶手，柔软防滑手感好；采

用优质金属配件，保证长久安全不易变形，

弓形支架。管 1.2mm厚. 

张 25   

7 
折叠

椅 

 

430W500D780H 

进口原料 PP塑料，无味五毒，健康环保，

采用椭圆 25*15mm，1.2mm厚度钢管。 
张 30   

8 
会议

桌 

 

1800W900D750H 

全部采用双贴面防潮三聚氰胺板制作，甲醛

释放量达到 E1级控制指标，桌面采用 25mm

厚封 2.0mm厚同色加厚优质 PVC封直边条，

铁架：桌脚采用锥形三角架，桌架颜色按照

实物来订，横梁采用 25*50*1.2mm方管（不

含椅子）。 

张 2   

9 
弓形

椅 

 

500W550D850H 

1、网布靠背，采用优质尼龙透气网布，具

有良好的张力，符合人体工程学，散热好，

舒适美观；尼龙网坐垫，耐用不起毛球，不

褪色，透气舒适流线型扶手，柔软防滑手感

好；采用优质金属配件，保证长久安全不易

变形；2、椅架采用优质 25*25*1.2mm厚圆

管经机器弯曲成型。 

张 38   

10 

双人

组合

台 

 

1600W1600D750

H 

全部采用双贴面防潮三聚氰胺板制作，甲醛

释放量达到 E1级控制指标，桌面采用 25mm

厚封 2.0mm厚同色加厚优质 PVC封直边条，

铁架：桌脚采用锥形三角架，桌架颜色按照

实物来订，横梁采用 25*50*1.2mm方管，可

单独分体，组合（不含椅子）。 

套 1   

11 
阅览

桌  

2400W1200D750

H 

阅览桌规格尺寸：桌面长 2400mm*宽 1200mm*

高 750mm(桌面对称直角，颜色可选）桌面材

质：采用 25mm厚双面三聚氰胺板，高压缩

密度板，桌角对称直角，颜色可选； 

桌架结构：桌架长 1800*宽 1000*高 725mm，

双立柱、桌脚横撑采用管径为 30*60mm、壁

厚为 1.5mm的椭圆形钢管，带优质可固定活

动尼龙轮，总高度 725mm；桌面支撑边框采

用尺寸为 30*60mm、壁厚 1.2mm的方形钢管，

钢架结构采用三氧化碳保护焊接工艺进行

焊接，表面光滑、边角无毛刺，结构稳定，

可搬动，不变形，不摇晃。 

表面处理：钢管表面经过除油、除锈、磷化，

采用静电喷塑；表面材料无毒副作用，对人

体和环境无害，无异味。 

张 7   



12 
定制

桌布 

 

按实际要求制

作 

6米*2.4米桌布两张（红色、绿色各一张） 

8.4米*2.4米桌布两张（红色、绿色各一张）

布料：桌面无接缝，采用一级加厚涤纶（提

花布或者平纹布）或 丝绒布(金丝绒、密丝

绒）；商家提供布样供选择。 

批 1   

合计：61950 元 

B 标：木制综合家具类 

序

号 

产品

名称 
产品图样 

规  格     

(长*宽*高 mm) 
材质说明 

单

位 

数

量 

单价

(元) 

小计

(元) 

1 
办公

桌 

 

1600W800D750H 

办公桌符合 GB/T 14531-2008《办公家具 阅

览桌、椅、凳》、GB18584-2001《室内装饰

装修材料 木家具中有害物质限量》标准； 

一、办公桌相关技术要求： 

1、基材：采用 E1级高密度板做基材，面板

厚度≥40mm，底板、顶板、层板厚度≥20mm,

其他≥16mm； 

木皮和封边：黑核桃木微薄木作饰面（微薄

木厚度≥0.6mm）黑核桃木实木封边； 

3、油漆工艺： 采用五底三面油漆工艺，附

着力强，流平性高，涂层亮度均匀不褪色，

油漆不含对人体有害化学成份，采用嘉宝

莉、易涂宝、大宝等或同档次以上的品牌油

漆； 

4、拉手、锁具、滑轨采用优质五金配件。 

张 1   

2 

大型

会议

桌 

 
6000W2000D750

H 

全部采用双贴面防潮三聚氰胺板制作，甲醛

释放量达到 E1级控制指标，桌面采用 40mm

厚封 2.0mm厚同色加厚优质 PVC封直边条，

其它全部采用 15mm厚封 1.0mm厚同色加厚

优质 PVC封直边条，桌子全部用暗钉固定桌

子整体要求美观大方（不含椅子）。 

张 1   

3 矮柜 

 

800W400D750H 

全部采用双贴面防潮三聚氰胺板制作，甲醛

释放量达到 E1级控制指标，全部采用 15mm

厚封 1.5mm厚同色加厚优质 PVC封直边条，

抽屉采用三节道轨，柜子全部用暗钉固定桌

子整体要求美观大方。 

个 2   



4 
文件

矮柜 

 

1800W400D750H 

全部采用双贴面防潮三聚氰胺板制作，甲醛

释放量达到 E1级控制指标，顶板采用 25mm

厚封同色 2.0mm厚加厚直边，其它全部采用

15mm厚封 1.0mm厚同色加厚优质 PVC封直边

条，左右两边为木门，中间两个为铝合金框

架门，柜子全部用暗钉固定桌子整体要求美

观大方。 

个 1   

5 
文件

矮柜 
 

1600W400D750H 

全部采用双贴面防潮三聚氰胺板制作，甲醛

释放量达到 E1级控制指标，顶板采用 25mm

厚封同色 2.0mm厚加厚直边，其它全部采用

15mm厚封 1.0mm厚同色加厚优质 PVC封直边

条，左右两边为木门，中间两个为铝合金框

架门，柜子全部用暗钉固定桌子整体要求美

观大方。 

个 2   

6 
茶水

柜 

 

1000W450D760H 

全部采用双贴面防潮三聚氰胺板制作，甲醛

释放量达到 E1级控制指标，全部采用 15mm

厚封 1.5mm厚同色加厚优质 PVC封直边条，

上面门木框架内玻璃采用厚度 5㎜厚白色浮

法玻璃，下面抽屉采用三节道轨，柜子全部

用暗钉固定桌子整体要求美观大方。 

个 1   

7 
文件

矮柜 
 

800W400D800H 

全部采用双贴面防潮三聚氰胺板制作，甲醛

释放量达到 E1级控制指标，顶板采用 25mm

厚封同色 2.0mm厚加厚直边，其它全部采用

15mm厚封 1.0mm厚同色加厚优质 PVC封直边

条，两个为木门，柜子全部用暗钉固定桌子

整体要求美观大方。 

个 2   

8 

双人

会议

桌 

 

1400W600D760H 

双人会议桌：长 1400 宽 600高 760mm桌面

厚度 41mm（尺寸样式按原来款式）；基材选

用“三威”牌 E1 级中密度纤维板，采用厚

0.8mm优质进口木皮贴面，实木封边，面漆

采用台湾“大宝”牌环保型 PU聚酯亚光油

漆，引进“五底三面”油漆工艺，粘合剂符

合国家强制性标准 GB/T18583-2001。颜色：

胡桃色（按原款）。 

张 16   

9 

高级

会议

椅 

 

600w660D1080H 

高级会议椅：宽（带扶手）66cm坐垫宽度

50总高 108cm坐垫离地 47cm坐垫深度 50cm

扶手离地高 65cm，全部面料采用意大利进口

优质牛皮，座垫及靠背采用 40#优质高密度

高弹力海绵,椅架采用桦木实木，环保型 PU

聚脂亚光油漆，优质五金配件。 

 

张 26   



10 
会议

椅 

 

460W460D900H 

会议椅：全部面料采用优质真皮，座垫及靠

背采用 40#优质高密度高弹力海绵,椅架采

用桦木实木材料，环保型 PU聚脂亚光油漆，

优质五金配件。 

 
张 32   

合计：90150 元 

 

2、预算金额：A 标：大写：陆万壹仟玖佰伍拾元整（￥：61950 元） 

             B 标：大写：玖万零壹佰伍拾元整（￥：90150 元） 

3、送货地点：广西交通职业技术学院指定地点（广西南宁市兴宁区昆仑大道

1258 号或园湖北路 12 号）。 

4、交货期限：双方签订合同后，中标方 15 天内向采购方提供所购全部货物（具

体日期以合同约定为准）。 

5、付款方式：本项目无预付款，全部货物送完安装验收合格，中标方提供正式

专用发票后，采购方以转账方式一次性付清全部货款。 

6、中标方需严格按照合同要求进行供货。 

三、投标单位资质要求 

1、投标供应商必须是桂财采〔2018〕2 号广西壮族自治区财政厅 2018-2019 年度

自治区本级预算单位小额办公家具定点采购供应商(A 标钢木及教学家具类和 B

标木制综合家具类）且在广西壮族自治区政府采购网“政采云”平台电子卖场

定点服务注册的定点供应商。 

2、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。 

3、近三年内经营正常，无违法违规行为，社会信誉较好。 



4、本次询价不接受联合体报价。 

四、报价要求 

1、投标报价应包括货物运抵指定交货地点、安装、调试的各种费用和售后服务、

开具增值税专用发票及其他所有成本、费用的总和（综合报价）。总价计算错

误时，以单价为准。物品要求全新，未使用过，非长期积压的库存物品。符合

规定的质量、规格和性能要求，在使用寿命内具有正常的性能标准。 

2、投标方报价应考虑现场环境以及市场变化等各种因素，合同一旦确定，不再

另增任何费用。 

3、同时符合钢木及教学家具类和木制综合家具类报价条件的定点供应商需对 A

标、B 标分开报价。 

4、投标方报价超过预算费用作无效投标处理。 

五、投标文件递交（以下文件需盖公章并密封，格式自拟） 

1、投标报价明细表。 

2、有效营业执照副本复印件、有效资质证书副本复印件。 

3、法定代表人授权书原件和委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明和

法定代表人身份证复印件。 

4、法定代表人授权委托书。 

5、公司业绩。 

六、询价采购文件的获取 

发售时间：本次采购无出售标书。 

七、询价采购文件的递交截止时间 

递交投标文件的时间为 2019 年 10 月 18 日 9：00～10：00。 

八、投标地址 

竞标人必须在投标截止时间前将投标文件送达广西交通职业技术学院四塘校

区物流管理楼招标中心（202 办公室）。逾期送达的或者未送达指定地点或者不

按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。 

九、采购方式 

询价采购 



十、发布公告的媒介  

本次招标公告在广西交通职业技术学院官网发布 

十一、监督部门  

广西交通职业技术学院纪检监察审计室  

招标人：广西交通职业技术学院 

地址: 南宁市兴宁区昆仑大道 1258 号广西交通职业技术学院内 

联系人：李老师    电话：0771-5650355 5635347 

 

                                               2019 年 10 月 14 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附件： 

产品购销合同 



 

甲方：广西交通职业技术学院 

乙方：     

甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，本着平等自愿、互

惠互利、友好协商的原则，就甲方购买乙方货物事宜达成如下协议，以便共同遵守。 

一、甲方向乙方所购商品（附清单）；总货款为（大写）： 

名称 规格 单位 数量 金额 

     

合计： 

参考图片： 

 

二、双方的权利和义务 

1、乙方在本合同签订之日起 15 天内向甲方提供所购全部货物及开具相等金额的正式专

用发票。 

2、乙方对所提供的货物的质量负责，质保期内，乙方按照货物生产厂家质保规定和国家

相关法律规定（以标准较高者为准）免费提供质保维修服务。 

3、本项目无预付款，乙方将货物运达甲方约定交货地点，由甲方验收合格后，甲方应在

十五个工作日内一次性支付完本合同货款。 

4、甲方无故逾期验收或办理合同款支付手续的，甲方应按逾期付款每日万分之五向乙方

支付违约金。 

5、乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日万分五向甲方支付违约金，乙方逾

期超过 3 天（含 3 天）的，扣除总货款的 10%，由甲方从待付合同款中扣除。 

6、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同所规定的规格型号标

准的，甲方有权拒付合同货款，直至乙方更换货物让甲方满意为止，但作逾期交货处理。若

乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。 



三、本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲乙方各执贰份，经甲乙双方签字盖章后生

效。未尽事宜，友好协商解决，协商不成的，双方同意由甲方所在地的南宁市兴宁区人民法

院管辖。 

 

 

甲方（章）：广西交通职业技术学院            乙方（章）： 

地址： 南宁市园湖北路 12 号                 地址： 

甲方代表：                                 乙方代表： 

电话： 0771-5650355  5635347               电话： 

                                           开户名称： 

                                           开户银行： 

                                           银行账号： 

  合同签订时间：            年      月      日 

合同签订地点： 

 

 


